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Steward / Stewardessa - praca na statkach rzecznych w Europie

O firmie

Astral Limited – Agencja rekrutacyjna istniejąca na polskim rynku od 1989 roku. Pierwsza 'rma crewingowa w Polsce i wschodniej części Europy. Obsługuje wszystkich liczących się
armatorów zaopatrując ich w pracowników działu hotelowego. Założycielem był David Jones – wieloletni manager F&B na pięciogwiazdkowych hotelach pływających po całym świecie.
Główna siedziba agencji mieści się w Gdyni, pozostałe w Kijowie, Mińsku, i Rydze. Aktualnie rynek pracy na statkach intensywnie się rozwija, tworząc jedną z atrakcyjniejszych i
ciekawszych możliwości w pracy za granicą. Naszą misją jest pomoc ludziom.

Zakres obowiązków

Szczegółowy zakres obowiązków prześlemy mailem wszystkim zainteresowanym. Będzie on również omawiany
z kandydatami podczas interview z armatorem.

Wymagania

Znajomość języka angielskiego na poziomie B1/B2

Przyjazna osobowość, predyspozycje do pracy w środowisku "hospitality"

Paszport lub dowód osobisty z kraju Unii Europejskiej

Stan zdrowia pozwalający na pracę na statku

Brak tatuaży w widocznych miejscach (twarz, szyja, dłonie, okolice nadgarstków)

Oferujemy

Rodzaj umowy: Szwajcarski lub francuski kontrakt obowiązujący od zaraz do grudnia/stycznia (po tym okresie
następuje coroczna przerwa w serwisie statków. Możliwość podpisania nowego kontraktu wraz z nowym
sezonem czyli od marca 2026)

Harmonogram pracy: 2 miesiące na statku / 2 tygodnie płatnego urlopu

Godziny pracy: do 70 godzin tygodniowo, 6-7 dni w tygodniu (dzień wolny co 2 tygodnie)

Wynagrodzenie: 2050 EUR netto miesięcznie + napiwki (ok. 1000 EUR)

Zakwaterowanie: dwuosobowa kabina z osobą tej samej płci

Dodatkowe świadczenia:

Wyżywienie, ubezpieczenie i opieka medyczna

Zwrot kosztów transportu 200-300 EUR każdorazowo

Regiony pracy: Rzeki Ren i Dunaj lub rzeki we Francji

Informacje dodatkowe

Najbliższe interview (online) odbędzie się już 10 września. Informacje o armatorze: Viking Cruises – https://www.vikingcruises.com Kanał YouTube –
https://www.youtube.com/user/Vikingrivercruises

Portal Pracy dla Osób 
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